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	I. Микропредприятия


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/

01.12.2022 г.
	01.12.2022 г.
	СПССК «Ресурс»
	ИНН - 1314001222
	консультационная
	организация участия в выставочно-ярмарочных и иных мероприятиях
	1,0 ч
	31.12.2023 г.
	

	11/
02.12.2022 г.
	02.12.2022 г.
	ИП Власова Талия Шамильевна
	ИНН - 131400384796
	информационная
	предоставление информации
	0,3 ч
	02.12.2022 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Субъекты среднего предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Физические лица на специальном налоговом режиме «Налог на профессиональный доход»  


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава 

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия













А. В. Буйнов
исп. Ионова Г. Н.,

начальник отдела потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей,                                                                                                                                                          ( 8(83443)-3-01-44, 

e-mail: ionovagn@e-mordovia.ru
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